

JKI-Ejendomme ApS

H C Andersens Alle 3

6600 Vejen

CVR-nr. 37650323

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Poul Søndermark Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JKI-Ejendomme ApS
H C Andersens Alle 3
6600 Vejen

CVR-nr.: 37650323
Stiftet: 15.04.2016
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Poul Søndermark Svendsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom. Selskabets aktivitet har i indeværende år bestået i tømrervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 35 t.kr., der vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		80.806	(3.750)
Personaleomkostninger	1	(35.189)	0
Driftsresultat		45.617	(3.750)
Resultat før skat		45.617	(3.750)
Skat af årets resultat		(10.861)	0
Årets resultat		34.756	(3.750)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.756	(3.750)
		34.756	(3.750)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		2.602	0
Finansielle anlægsaktiver		2.602	0
Anlægsaktiver		2.602	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.906	0
Tilgodehavender		103.906	0
Likvide beholdninger		70.863	50.000
Omsætningsaktiver		174.769	50.000
Aktiver		177.371	50.000

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	31.006	(3.750)
Egenkapital	81.006	46.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.591	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	825	0
Skyldig selskabsskat	12.638	0
Anden gæld	48.311	0
Kortfristede gældsforpligtelser	96.365	3.750
Gældsforpligtelser	96.365	3.750
Passiver	177.371	50.000

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(3.750)	46.250
Årets resultat	0	34.756	34.756
Egenkapital ultimo	50.000	31.006	81.006
